wJI
*Owr

If\

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 077/2021.

DE 01 DE JUNHO DE 2021.

Exonera “COORDENADOR PEDAGÓGICO

da Rede Municipal de Ensino.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de;

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,

- Considerando o ofício de n° 46/2021 Secretaria Municipal de

Educação.

RESOLVE:

EXONERAR, o professor ADEMALDO DA COSTA FONSECA,

portador do RG n°. 1.124.182 2" VIA SSP/SE, inscrito no CPF sob n',

591.443.515-34, da função de COORDENADOR PEDAGÓGICO da Escola

Municipal “Padre Freire de Menezes”, localizada na sede do Município.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 15 de março de 2021,
I

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 01 de junho

de 2021.

MARCELL MOAD

Prefeité
^EIRO SOUZA
inicipal

yv:?'
DY SIL S

/ Secretãqal Municipal de Administração
Rúa Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13,134.614/0001-08